[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДА БРАТСКА

РЕШЕНИЕ

										Принято
										Думой города Братска
										17.02.2023

О внесении изменения в приложение 1 к Правилам землепользования                     и застройки муниципального образования города Братска, утвержденным решением Думы города Братска от 07.11.2006 № 227/г-Д

	В целях совершенствования порядка регулирования землепользования                 и застройки на территории муниципального образования города Братска,                      в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом протокола общественных обсуждений от 17.01.2023 и заключения о результатах общественных обсуждений от 17.01.2023, руководствуясь статьями 8, 29, 38, 57 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска

РЕШИЛА

1. Внести в приложение 1 к Правилам землепользования и застройки муниципального образования города Братска, утвержденным решением Думы города Братска от 07.11.2006 № 227/г-Д «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования города Братска», изменение границ территориальной рекреационной зоны лесов и лесопарков (Р-1) на территориальную рекреационную зону объектов отдыха, спорта, досуга (Р-2) в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 38:34:010301:33, 38:34:010301:117, в соответствии с координатами характерных точек границ, указанных в приложении к настоящему решению Думы города Братска.

	2. Настоящее решение Думы города Братска подлежит официальному опубликованию.

	3. Настоящее решение Думы города Братска вступает в силу с 01 августа 2023 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству                и муниципальной собственности.

Председатель Думы города Братска
Л.М. Павлова

Мэр города Братска
С.В. Серебренников

от 20.02.2023
№ 544/г-Д

Опубликовано в газете «Братские вести»
                                                                                                                                              22.02.2023
Приложение
	к решению Думы города Братска
[bookmark: _GoBack]	от 20.02.2023 № 544/г-Д

Координаты
характерных точек границ

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	X
	Y

	1
	822219,02
	3164674,20
	34
	822366,84
	3164285,88

	2
	822219,66
	3164685,07
	35
	822338,27
	3164290,23

	3
	822279,33
	3164705,78
	36
	822279,41
	3164299,19

	4
	822282,74
	3164725,92
	37
	822273,32
	3164296,87

	5
	822286,40
	3164729,39
	38
	822243,24
	3164301,04

	6
	822292,49
	3164724,16
	39
	822241,61
	3164304,94

	7
	822292,48
	3164698,46
	40
	822233,01
	3164323,26

	8
	822352,55
	3164710,30
	41
	822227,47
	3164332,49

	9
	822365,44
	3164711,85
	42
	822228,45
	3164339,78

	10
	822388,97
	3164712,07
	43
	822225,30
	3164347,96

	11
	822402,17
	3164710,08
	44
	822226,85
	3164357,30

	12
	822412,19
	3164707,77
	45
	822230,82
	3164366,55

	13
	822417,33
	3164680,24
	46
	822238,69
	3164374,29

	14
	822421,78
	3164672,39
	47
	822243,21
	3164374,24

	15
	822427,93
	3164663,46
	48
	822246,79
	3164383,13

	16
	822442,03
	3164636,60
	49
	822248,94
	3164393,07

	17
	822442,43
	3164617,62
	50
	822247,52
	3164406,97

	18
	822439,13
	3164607,45
	51
	822246,85
	3164411,31

	19
	822444,42
	3164587,58
	52
	822248,31
	3164418,96

	20
	822449,74
	3164565,65
	53
	822245,19
	3164433,18

	21
	822453,23
	3164520,60
	54
	822244,51
	3164454,35

	22
	822455,39
	3164478,27
	55
	822242,96
	3164484,99

	23
	822461,50
	3164442,39
	56
	822240,87
	3164490,77

	24
	822465,84
	3164421,30
	57
	822238,83
	3164514,38

	25
	822483,10
	3164396,00
	58
	822239,04
	3164520,26

	26
	822497,41
	3164380,49
	59
	822242,24
	3164545,04

	27
	822501,76
	3164371,68
	60
	822240,36
	3164561,90

	28
	822505,07
	3164345,88
	61
	822238,76
	3164587,88

	29
	822506,82
	3164332,25
	62
	822235,30
	3164600,11

	30
	822491,75
	3164314,53
	63
	822233,02
	3164611,26

	31
	822483,70
	3164296,78
	64
	822233,17
	3164616,85

	32
	822477,38
	3164274,55
	65
	822229,81
	3164632,28

	33

	822469,41
	3164277,30
	66
	822235,04
	3164637,21

	67
	822228,78
	3164660,43
	69
	822220,06
	3164668,77

	68
	822225,08
	3164665,10
	1
	822219,02
	3164674,20

image1.png
*